お客様各位

 令和 ５年 ９月 ２１日

 株式会社ヤンクス

「BDG キャップ＆ガウン」商品価格変更についての御案内

拝啓

平素より、弊社をご愛顧いただき心よりお礼申し上げます。

この度は、お引き取りさせていただいております「BDG」商品の価格を変更する運びとな

りました。価格維持の為の努力を続けてまいりましたが、原材料の高騰が改善されず従来の

価格を維持する事が困難となったため、下記価格に変更する事になりました。

お客様へはご負担をおかけし大変心苦しく感じておりますが、2023 年 10 月 ２日(月)以降

のご注文分より変更とさせて頂きますこと、何卒ご容赦頂きますようお願い申し上げます。

敬具